英飞凌 EiceDRIVER™ 1EDC 紧凑型
采用宽体封装的单通道 IGBT 栅极驱动器集成电路
特性
• 单通道隔离式IGBT驱动器
• 用于 600 V/650 V/1200 V IGBT、MOSFET 和 SiC MOSFET
• 轨至轨输出的典型峰值电流高达 10 A
• 独立的 source/sink 输出
• 电气隔离无芯变压器栅极驱动器
• 宽输入电压工作范围
• 适合在高环境温度下运行
• 通过 UL 1577 认证，绝缘测试电压为VISO = 3000 V，持续 1 秒
潜在应用
• 交流和直流无刷电机驱动器
• 高压DC/DC转换器和DC/AC逆变器
• 感应加热谐振应用
• 不间断电源系统、焊接和太阳能
Product type Output current configuration Package
1EDC05I12AH ±0.5 A PG-DSO-8-59
1EDC20H12AH ±2.0 A PG-DSO-8-59
1EDC20I12AH ±2.0 A PG-DSO-8-59
1EDC40I12AH ±4.0 A PG-DSO-8-59
1EDC60H12AH ±6.0 A PG-DSO-8-59
1EDC60I12AH ±6.0 A PG-DSO-8-59
产品验证
符合JEDEC47/20/22相关的工业应用要求
Datasheet Please read the Important Notice and Warnings at the end of this document 2.0
www.infineon.com/eicedriver 2017-07-17